
 UCHWAŁA Nr VI/59/25 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 757) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
1. Ustala się dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dopłatę do 
ceny 1m3 odprowadzanych ścieków wynikającej z taryfy zatwierdzonej decyzją  Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku G.RZT.70.1.141.2024.DK.9  
w wysokości 3,21 zł netto. 
2. Dopłata, o której mowa w ust.1, obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie taryfy,  
o której mowa w ust.1  przez okres 12 miesięcy. 
 

§  2. 
Dopłata będzie finansowana ze środków budżetu gminy. 

 
§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§  4.   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 


